
 

 

 
Juuan kunnan edustajan valinta Kuntaliiton kuntapäiville 
  
Kunnanhallitus 19.05.2025 § 103 Julkinen 
165/00.00.01.01/2025    
 
Valmistelija Hallintojohtaja Aki Jäppinen 
 
Asian tausta Kuntaliiton sääntöjen mukaan yhdistyksen varsinainen kokous, 

Kuntapäivät, pidetään joka neljäs vuosi kuntavaalien jälkeen elo-
marraskuussa. Yhdistyksen hallitus määrää kokouspaikan ja -ajan. 

 
 Suomen Kuntaliitto ry:n hallitus kutsuu Kuntapäivät koolle Helsinkiin  
 13.11.2025. Kokouspaikkana on Scandic Marina Congress Center, 

Katajanokanlaituri 7. 
  
 Jäsenkunnat saavat valita liiton sääntöjen perusteella edustajia 

Kuntapäiville kunnan asukasluvun mukaan. Kunnan asukasluvulla 
tarkoitetaan väestötietojärjestelmän kuntavaaleja edeltävän 
vuodenvaihteen asukaslukua.  

 
 Kunnan asukasluku        Edustajia 
 
 alle 20 000 asukasta     1 edustaja 
 
 20 001 - 100 000 asukasta               2 edustajaa 
 
 yli 100 000 asukasta       3 edustajaa  
 
 Jäsenkunta voi valita varsinaisille edustajille tarpeellisen määrän 

varaedustajia. Varaedustaja osallistuu Kuntapäiville varsinaisen edustajan 
ollessa estyneenä.  

 
 
 Jäsenkuntien äänimäärät Kuntapäivillä määräytyvät asukasluvun mukaan 

seuraavasti: 
 
 Kunnan asukasluku        Äänimäärä 
 
 Enintään 10 000 asukasta                1 ääni 
 
 10 001 - 100 000 asukasta              2 ääntä 
 
 yli 100 000 asukasta       20 ääntä 
 
 Kunnan äänimäärä jaetaan kunnan edustajien kesken siten, kuin kunnan 

edustajalleen antamassa valtakirjassa on määritelty. Valtakirja toimitetaan 
Kuntaliitolle ilmoittautumisen yhteydessä. 

  
 Ilmoitus kunnan edustajista ja varaedustajista on tehtävä liiton osoittaman  
 verkko-osoitteen kautta viimeistään 13.10.2025. Samalla on toimitettava  
 kunnan päätös edustajien valinnasta ja äänimäärän jakautumisesta 

edustajien kesken. Päätös tarvitaan myös, vaikka edustaja olisi vain yksi.  
 
 Toimitamme tarkemmat tiedot ilmoittautumista varten Kuntapäivien 

esityslistan julkaisemisen yhteydessä syyskuussa 2025. 
 



 

 

 Kunnat vastaavat edustajiensa mahdollisista matka-, majoitus- ja muista 
kuluista ja järjestelyistä. 

 
 Varsinaisten Kuntapäivien on 
 1. käsiteltävä hallituksen antama, valtuuskunnan hyväksymä  
 kertomus edellisten varsinaisten Kuntapäivien jälkeen tapahtuneesta 

yhdistyksen toiminnasta;  
 2. päätettävä valtuuskunnan jäsenten palkkioista ja korvauksista; ja 
 3. valittava valtuuskunnan jäsenet ja kullekin henkilökohtainen  
 varajäsen seuraaviin varsinaisiin Kuntapäiviin kestäväksi toimikaudeksi. 

 
Esittelijä Kunnanjohtaja Tanskanen Henri 
 
Päätösehdotus Kunnanvaltuusto nimeää Kuntapäiville Juuan kunnan edustajan ja hänelle 

varaedustajan. 
 
 
Päätös Hyväksyttiin. 
 
 
 
 


